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YSK’nın bağımsız adayları veto etmesi ile birlikte memleket alev aldı…
Sonra verdiği kararın arkasında duramayan YSK çark etti ve mahkemelerden
memnu hakların iade kararları getirilirse hiçbir sorun olmadığını açıkladı…
Bu arada “memnu” sözcüğünü hepimiz “aşk-ı memnu” dizisinden biliyoruz.
Yasak demek.
Esasında, memnu(yasak) olan halkın seçime girmesi…
Çünkü seçim siyasi partiler ve kurumlar arasında oluyor Türkiye’de, senle
benle alakası yok.
Sistemin sahibiyim, temel taşıyım, sizi ben getirdim oraya diye hava atma
sağda solda…
Genel Başkan 550 tane huysuzlanmayacak aday seçer, paketleyip seçim
kuruluna sunar…
Seçim kuruluda, kendisine göre huysuzlanacakları eler ve listelere son şeklini
verip onaylar…
Sana bana da, gidip bu demokrasi ayıbına mühür basmak kalır…
Ha dersen ki; biz memnu haklarımızı tekrar kazanmak için nereye
başvuracağız?
Onu ben de bilmiyorum…
Neresinden tutarsan tut sakat bir seçimdir bu seçim…
Dünyanın neresinde görülmüş kadın adaylardan askerlik terhis belgesinin
istendiği!
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ÖDP Genel Başkanı kadın adaylardan askerlik terhis belgesi istendiğini
açıkladı…
Gerçi, YSK da haklı. ÖDP’nin adaylarının çoğu kadın…
Hatta Eskişehir listesi tamamen kadındı…
YSK’da erkek aday alışkanlığından dolayı herhalde terhis belgesi istedi…
Adayların türlü saçmalıklarla engellenmesi bir yana da, giden can seçimle, ya
da mahkemeden alınan iade kararı ile geri gelir mi?

Yasaklılar, yasaklananlar derken…
Durduk yerde memleketi germek için alınmış bu karar, bir gencin yaşama
hakkını yasakladı esasında…
Daha seçmen yaşına yeni ulaşmış bir genci aramızdan alıp gitti, masa başı
teröristlerinin aldığı karar…
Öldürmekle yetinmeyip birde cesedini tekmelemişler…
Öldürüldüğü yerden dişlerini topladılar…
Öğlen namazının kaç rekat olduğunu sormadan önce, ölüye terbiyeyi öğren…
Şimdi bende size soruyorum Güneydoğuda öğle namazı kaç -roket-!
Neresinden tutarsan tut sakattır bu seçim!
Seçimi yapanından seçilenine kadar sakattır…
                                                            
Bak demokrasiden bahsederken aklıma geldi…
Demokrasi havarisi başbakanın eylemci gençlerin karşısına 5-10 bin genç
çıkarma tehdidi soğumadan, benzer bir tehditte Bahçeli’den başbakana
geldi…
Bu seferde Bahçeli, başbakan Recep Tayyip’e diyor ki; “ sen 10 bin milisinle
taksime gel, ben de bin bozkurdumla meydana geleceğim. İnanıyorum ki,
Kasımpaşa’ya kadar arkana bakmadan kaçarsın…”
Sanki horoz dövüştürüyor…
Hay bin demokrasi…

 

Ozan YEŞİLTEPE
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